Crveno: »*Incipit expositio super secundum librum ethicorum.*«

Crnilom: »*Duplici autem virtute existente etc. Postquam philosophus determinavit ea quae sunt preambula ad virtutem, hic incipit determinare de virtutibus. Et dividitur in partes duas . . .*«

Fol. 23. Crveno: »*Incipit tertius liber.*«

Crnilom: »*Virtute itaque et circa passiones et operationes existente . . .*«

Fol. 23'. Crveno: »*Incipit expositio super tertium librum.*«

Crnilom: »*Virtute itaque etc. Postquam philosophus determinavit de virtute in communi, hic determinat de quibusdam principiis actuum virtutis . . .*«

Fol. 38. Crveno: »Incipit quartus liber.«

Crnilom: »Dicamus autem deinceps de liberalitate. Videtur autem esse circa pecunias medietas . . .«

Crveno: »Incipit expositio super quartum librum ethicorum.«

Crnilom: »Dicamus autem deinceps de liberalitate, etc. Postquam philosophus determinavit de fortitudine et temperantia, quae respiciunt ea quibus conservatur propria hominis vita, hic incipit agere . . .«

Fol. 51. Crveno: »Incipit quintus liber.«

Crnilom: »De justicia autem intendendum. Et circa quales sunt existentes operationes, et qualis medietas est iustitia et iustum, et quorum medium . . .«

Crveno: »Incipit expositio super quintum librum ethicorum.«

Crnilom: »De iusticia autem et iniusticia etc. Postquam philosophus determinavit de virtutibus moralibus, quae sunt circa pasiones, hic determinat de virtute iusticie quae est circa operationes . . .«

Fol. 65. Crveno: »Incipit sextus liber.«

Crnilom: »Quia autem existimus prius dicentes quoniam oportet medium eligere, neque superhabundanciam, neque defectum . . .«

Crveno: »Incipit expositio super sextum librum ethicorum.«

Crnilom: »Quia autem existimus etc. Postquam philosophus determinavit de virtutibus moralibus, in hoc sexto libro determinat de intellectualibus. Et primo prohemialiter dicit de quo est intentio. Secundo determinat propositum, ibi, Prius quidem igitur etc . . .«

Fol. 75. Crveno: »Incipit septimus liber.«

Crnilom: »Post hec autem dicendum, aliud principium facientes, quoniam circa mores fugiendorum tres sunt species, malicia, incontinentia, et bestialitas . . .«

Crveno: »Incipit expositio super septimum librum ethicorum.«

Crnilom: »Post hec autem dicendum etc. Postquam philosophus supra determinavit de virtutibus moralibus et intellectualibus, hic incipit determinare de quibusdam quae consequuntur ad virtutes, et primo de continentia, quae est quoddam imperfectum in genere virtutis . . .«

Fol. 88. Crveno: »Incipit octavus liber.«